
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/436/2023 
RADY GMINY SULĘCZYNO 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

w sprawie nadania nazw urzędowych  ulicom w miejscowości Żakowo, gmina Sulęczyno 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.Urz. 
2023 roku, poz.40 z późn. zm.) oraz art.8 ust.1a ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 roku, poz. 645 z późn. zm.)Rada Gminy Sulęczyno uchwala, co następuje:  

§ 1. Dla ulic położonych w miejscowości Żakowo, gmina Sulęczyno nadaje się następujące nazwy: 

1) ul.„Sierakowicka” dla drogi powiatowej, biegnącej od miejscowości Sulęczyno w kierunku miejscowości 
Amalka, stanowiącej działkę ewidencji gruntów i budynków nr 134;  

2) ul. „Rumiankowa” dla drogi wewnętrznej, biegnącej prostopadle do drogi powiatowej Sulęczyno – 
Amalka, w kierunku wschodnim, stanowiącej działki ewidencji gruntów i budynków nr 141/14 i 192/2; 

3) ul. „Goździkowa” dla drogi wewnętrznej, biegnącej prostopadle do drogi powiatowej Sulęczyno – 
Amalka, w kierunku południowo - wschodnim, stanowiącej działkę ewidencji gruntów i budynków nr 
140/26;  

4) ul. „Anyżowa” dla drogi wewnętrznej, biegnącej prostopadle do drogi powiatowej Sulęczyno – Amalka, 
w kierunku północno - zachodnim, stanowiącej działki ewidencji gruntów i budynków nr 126/7, 126/21, 
126/22 i 126/23;  

5) ul. „Owsiana” dla drogi wewnętrznej, biegnącej prostopadle do drogi powiatowej Sulęczyno – Amalka, 
w kierunku zachodnim, stanowiącej działki ewidencji gruntów i budynków nr 123; 

6) ul. „Żakowska” dla drogi gminnej, biegnącej w kierunku północno – zachodnim od drogi powiatowej 
Sulęczyno – Amalka, stanowiącej działkę ewidencji gruntów i budynków nr 105 oraz część działki nr 
91 i 98/13;  

7) ul. „Nagietkowa” dla drogi wewnętrznej, biegnącej prostopadle do ulicy o planowanej nazwie ul. 
„Żakowska”, w kierunku zachodnim, stanowiącej działkę ewidencji gruntów i budynków nr 71/21; 

8) ul. „Imbirowa” dla drogi wewnętrznej, biegnącej prostopadle do ulicy o planowanej nazwie ul. 
„Żakowska”, w kierunku zachodnim, stanowiącej działkę ewidencji gruntów i budynków nr 70/11;  

9) ul. „Szałwiowa” dla drogi wewnętrznej, biegnącej prostopadle do ulicy o planowanej nazwie ul. 
„Żakowska”, w kierunku zachodnim, stanowiącej działkę ewidencji gruntów i budynków nr 69/16; 

10) ul. „Bazyliowa” dla drogi wewnętrznej, biegnącej prostopadle do ulicy o planowanej nazwie ul. 
„Żakowska”, w kierunku zachodnim, stanowiącej działkę ewidencji gruntów i budynków nr 69/9;  

11) ul. „Koperkowa” dla drogi wewnętrznej, biegnącej prostopadle do ulicy o planowanej nazwie ul. 
„Żakowska”, w kierunku zachodnim, stanowiącej działkę ewidencji gruntów i budynków nr 69/1;  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 19.12.2023 r.

Poz. 5984



12) ul. „Gryczana” dla drogi wewnętrznej, biegnącej prostopadle do ulicy o planowanej nazwie ul. 
„Żakowska”, w kierunku zachodnim, stanowiącej działkę ewidencji gruntów i budynków nr 103/7;  

13) ul. „Rzepakowa” dla drogi wewnętrznej, biegnącej prostopadle do ulicy o planowanej nazwie ul. 
„Żakowska”, w kierunku północno - zachodnim, stanowiącej działkę ewidencji gruntów i budynków nr 
99/9;  

14) ul. „Jęczmienna” dla drogi wewnętrznej, biegnącej od ulicy o planowanej nazwie ul. „Żakowska”, 
w kierunku północno - wschodnim, stanowiącej działkę ewidencji gruntów i budynków nr 119/2;  

15) ul. „Żytnia” dla drogi wewnętrznej, biegnącej prostopadle do ulicy o planowanej nazwie ul. „Żakowska”, 
w kierunku północno - zachodnim, stanowiącej działkę ewidencji gruntów i budynków nr 98/11;  

16) ul. „Faceliowa” dla drogi gminnej, biegnącej w kierunku północnym od ulicy o planowanej nazwie ul. 
„Żakowska”, stanowiąca działkę ewidencji gruntów i budynków nr 106/2 i 118/9 oraz część działki nr 90/6;  

17) ul. „Kukurydziana” dla drogi wewnętrznej, biegnącej prostopadle do ulicy o planowanej nazwie ul. 
„Faceliowa”, w kierunku wschodnim, stanowiącej działkę ewidencji gruntów i budynków nr 118/10; 

18) ul. „Pszeniczna” dla drogi gminnej, biegnącej w kierunku północno – zachodnim od ulicy o planowanej 
nazwie ul. „Żakowska”, stanowiąca część działki ewidencji gruntów i budynków nr 90/6, 91 i 98/13;  

19) ul. „Łubinowa” dla drogi wewnętrznej, biegnącej prostopadle do ulicy o planowanej nazwie ul. 
„Pszeniczna”, w kierunku południowym, stanowiącej działkę ewidencji gruntów i budynków nr 97/9. 2. 
Szczegółową lokalizację ulic przedstawia szkic sytuacyjny, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sulęczyno 

 
 

Kazimierz GLINIECKI 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5984



Sulęczyno - System Informacji Przestrzennej
skala 1 : 2000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa.
Wydrukowano w serwisie suleczyno.e-mapa.net dnia 2023-11-07 13:59:43

strona 1

ŻAKOWO

Załącznik nr 1
Do uchwały nr LXVI/436/2023
Rady Gminy Sulęczyno
z dnia 16 listopada 2023 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 5984
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Arleta Bielicka
Stempel

Arleta Bielicka_1
Stempel

Arleta Bielicka_2
Stempel

Arleta Bielicka_3
Stempel

Arleta Bielicka_4
Stempel

Arleta Bielicka_5
Stempel

Arleta Bielicka_6
Stempel

Arleta Bielicka_7
Stempel

Arleta Bielicka_8
Stempel

Arleta Bielicka_9
Stempel

Arleta Bielicka_10
Stempel

Arleta Bielicka_11
Stempel

Arleta Bielicka_12
Stempel

Arleta Bielicka_13
Stempel

Arleta Bielicka_14
Stempel

Arleta Bielicka_15
Stempel

Arleta Bielicka_16
Stempel

Arleta Bielicka_17
Stempel

Arleta Bielicka_18
Stempel

Arleta Bielicka_19
Stempel

Arleta Bielicka_20
Stempel

Arleta Bielicka_21
Stempel

Arleta Bielicka_22
Stempel

Arleta Bielicka_23
Stempel

Arleta Bielicka_24
Stempel

Arleta Bielicka_25
Stempel


	UCHWAŁA NR LXVI/436/2023 RADY GMINY SULĘCZYNO z dnia 16 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1
	pkt 17 w § 1
	pkt 18 w § 1
	pkt 19 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-12-19T13:15:38+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




